
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 187661-2013 z dnia 2013-09-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przeprowadzeniu ewaluacji projektów systemowych,

realizowanych w Poddziałaniu 7.1.1 oraz 7.1.2 PO KL w ramach projektu systemowego pn. Edukacja receptą na lepsze

jutro przez Ośrodki...

Termin składania ofert: 2013-09-24

Kielce: Usługa polegaj ąca na przeprowadzeniu ewaluacji projektów

systemowych, realizowanych w Poddziałaniu 7.1.1 ora z 7.1.2 PO KL w

ramach projektu systemowego pn. Edukacja recept ą na lepsze jutro

Numer ogłoszenia: 241895 - 2013; data zamieszczenia : 15.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 187661 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX

Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa polegająca na przeprowadzeniu ewaluacji projektów

systemowych, realizowanych w Poddziałaniu 7.1.1 oraz 7.1.2 PO KL w ramach projektu systemowego pn. Edukacja

receptą na lepsze jutro.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przeprowadzeniu

ewaluacji projektów systemowych, realizowanych w Poddziałaniu 7.1.1 oraz 7.1.2 PO KL w ramach projektu

systemowego pn. Edukacja receptą na lepsze jutro przez Ośrodki Pomocy Społecznej (OPS) i Powiatowe Centra

Pomocy Rodzinie (PCPR) z terenu województwa świętokrzyskiego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ . 3. Zamawiający nie podzielił niniejszego zamówienia na części i nie

dopuszcza składania ofert częściowych. 4. Wyliczoną cenę, uwzględniającą wszystkie koszty związane z

wykonywaniem usługi, wykonawca podaje w Dodatku nr 1 do SIWZ - Formularz oferty, który musi być wypełniony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=241...

1 z 2 2013-11-15 11:44



zgodnie z wymaganiami zamawiającego i podpisany przez wykonawcę. 5. Zamawiający wymaga, aby usługa

wykonana została przez wykonawcę zgodnie z wytycznymi zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości

wykonanych prac. 6. Wykonawca będzie zobowiązany do przeniesienia na Zamawiającego, w ramach

wynagrodzenia, autorskich praw majątkowych do wyników prac, zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie

autorskim i prawach pokrewnych (t. j. Dz. U. z 2006 roku, Nr 90, poz. 631 z późn. zm.), na zasadach i polach

eksploatacji określonych w dodatku nr 5 do SIWZ - Wzór umowy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 73.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program:

Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działanie 7.1., Poddziałanie 7.1.3. Podnoszenie

kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Eu-Consult Sp. z o.o, ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 35772,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15375,00

Oferta z najni ższą ceną: 15375,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 40590,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=241...

2 z 2 2013-11-15 11:44


